3 Nos Ludovicus de Sabaudia dominus Vuaudi, notum facimus universis quod nos specta necessitate hospitalis nostri pauperum Beate Marie de Melduno et pro remedio anime nostre et predecessorum nostorum et ad requisicionem dilectae communitatis nostre de Melduno nobilium et burgensium pro nobis heredibus ac successoribus nostris et predecessorum nostrum, damus et concedimus imperpetuum dicto hospitali usum suum et foyagium in una parte nemoris nostri dou Deveyn in castro Melduni, scilicet a Magna Via de Balma tendente a Melduno versus Rotam inferius, usque ad Broyam et campos inferiori, in omnibus arboribus exceptis quercubus, tamen de ipsis quercubus possunt accipere quantum necce fuerint ad domicandum pro dicto hospitali in hunc modum quod ipsi non possunt aliquid de dicto nemori dare nec vendere. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus licteris duximus apponendum, datum Meduni ?

(=Melduni ?) mensis Novembris Sabbato ante festum Beati Andree Apostoli anno domini millesimo [tercentesimo] vicesimo ottavo (1328). (Margin : ‡ v)

3v Droit de nomination des forestiers dans le bois de l'hôpital concédé par Louis de Savoie baron de Vaud, 1334. Nos Ludovicus de Sabaudia dominus Vuaudi, notum facimus universis, quod cum nos de gracia speciali dedimus et concessimus hospitali pauperum Beate Marie de Melduno quendam morcellum nemoris dou Deveyn castri nostri de Melduno, videlicet illud quod est subtus viam de Balma que tendit versus Rotam, usque ad Broyam prout in lictera quam a nobis habent rectorem dicti hospitalis plenius limictatur, nos ad requisitionem nobilium et proborum hominum nostrorum de Melduno rectorum ? dicti hospitalis qui nunc sunt vel qui pro tempore fuerint, concedimus ut ipsi in dicto nemore sibi dato per presentis et concesso per nos ex nunc mantea ponant forasterios suos prout sibi melius videbitur expedire et custodiendum dictum nemus, with various conditions, datum die Mercurii ? in vigilia Appostolorum Petri et Pauli 1334. (Margin : ‡ vi)

4v Donation par Louis de Savoie baron de Vaud en faveur de Perrod de Châtel fils de feu Jordan Provenczal des biens provenant de feu Jean de Popia bourgeois de Moudon (and then from his late son Joffredus de Popia – and these “biens” had been declared “commissas et eschetas pluribus et diversis causis”, implying either unpaid debts, an absence of heirs, or some other circumstance that would occasion the confiscation of *these* properties from Joffredus de Popia or from his estate ; note that Agneleta de Gillarens, widow of Joffredus de Popia, next married Perrodus de Chastel, the recipient in this donation, and there seems to be no indication that she had children by either of her husbands), et de huiusmodi nos requisierint et nobis humilliter supplicaverint **Nobiles viri Dominus Anthonius de Vuilliens miles et Anthonius Cornuti de Vuilliens domicellus... , datum vicesima die mensis Januarii apud Rotundomontem anno domini millesimo quatercentesimo tercentesimo septimo**, no notary, witnesses, or other functionaries named. (Margin : ‡ vii) (This is one of the very few records that have come to our attention where the two Anthonii de Vuilliens appear together ! Unfortunately, the document does not seem to exist either in the ACV or in the AC Moudon. Further, no other persons or facts are mentioned that would help to clarify the date. There are several possible interpretations : If *quatercentesimo* is redundant and should have been lined out, the year becomes 1307, within the reign of Louis II de Savoie, but possibly not within the dates of the other persons named. If *quatercentesimo tercentesimo* is an extremely careless error for *tercentesimo tricesimo*, the year becomes 1337, entirely plausible. If *quatercentesimo tercentesimo* should have been *tercentesimo quadragesimo*, the year becomes 1347, but we have come to believe that Anthonius de Vuilliens the elder had already died by 1342, see below, fol. 186. Joffredus de Popia seems still to have been alive in 1335, see below, fol. 74, and dead by 1339, fol. 221, so the correct date would seem to be after 1335. It is also possible that the date is written incorrectly (as shown in Fn 307) in the original, in which case the document could easily be hiding in the inventories of either archive without a date and possibly also without a description.)